
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/301/

Código da publicação: 301

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 08:56:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2022

N° do Processo/Ano: 942022/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/06/2022 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2022 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2022 15:30:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2022 15:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto, a contratação de serviços de administração,
gerenciamento, emissão e fornecimento de Cartão Alimentação, na forma de cartão eletrônico com
chip, para os servidores públicos municipais, previsto pela Lei Municipal nº 771/2017, para
aquisição de gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais credenciados, conforme
quantidades, valores estimados e demais critérios definidos no Termo de Referência – Anexo I deste
Edital.
Resumo: A presente licitação tem por objeto, a contratação de serviços de administração,
gerenciamento, emissão e fornecimento de Cartão Alimentação, na forma de cartão eletrônico com
chip, para os servidores públicos municipais, previsto pela Lei Municipal nº 771/2017, para
aquisição de gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais credenciados, conforme
quantidades, valores estimados e demais critérios definidos no Termo de Referência – Anexo I deste
Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 15:30:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/301/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-servicos-de-administracao-gerenciamento-emissao-e-fornecimento-de-cartao-alimentacao-na-forma-de-cartao-eletronico-com-chip-para-os-servidores-publicos-municipais-previsto-pela-lei-municipal-n-7712017-para-aquisicao-de-generos-alimenti/
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1M0nYb6OP2.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 15:30:00 DESPACHO Baixar

22/06/2022 15:30:00 CONTRARRAZÃO Baixar

22/06/2022 15:30:00 RECURSO Baixar

22/06/2022 15:30:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA II Baixar

22/06/2022 15:30:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA I Baixar

22/06/2022 15:30:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
29/2022 CONTRATO 22/06/2022 22/06/2023 R$ 0,00 Visualizar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Yc8iBLrPwf.docx
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SJ52KIrw0x.pdf
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lffHaJkYSD.pdf
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XC5BvMzoHI.docx
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NT06kkgQcs.docx
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f54hOiP2X0.docx
https://www.teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/124

